
OS.4463.1.2020.AD 

ZARZĄDZENIE NR 177/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 14 października 2020 r.  

w sprawie 

przyznania stypendium 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Uchwały Nr XXII/278/2016 Rady Miasta Mława  

z dnia 27 września 2016 r. w sprawie zasad przyznawania przez Burmistrza Miasta Mława 

stypendium dla uzdolnionych uczniów, zawodników oraz studentów, Burmistrz Miasta 

Mława zarządza, co następuje: 

§ 1. W odpowiedzi na wniosek Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego 

Mościckiego w Ciechanowie przyznaje się jednorazowe stypendium w wysokości 1 000,00 zł 

(słownie (jeden tysiąc złotych 00/100) p. Maciejowi Rogalskiemu, studentowi kierunku 

Bezpieczeństwo Wewnętrzne Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego  

w Ciechanowie.  

§ 2. Stypendium o którym mowa w § 1 będzie wypłacone na rachunek bankowy wskazany 

przez stypendystę, bądź w kasie Urzędu Miasta Mława.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        Burmistrz Miasta Mława 

          Sławomir Kowalewski  


		2020-10-16T10:38:50+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




